

OSTROVIT Milk Thistle Ostropest plamisty VEGE 90 kapsułek

Cena: 14,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Milk Thistle Ostropest plamisty VEGE 90 kapsułek OstroVit Milk Thistle VEGE to suplement diety w kapsułkach wegańskich zawierający mielone nasiona ostropestu plamistego co czyni go przyjaznym elementem diety każdego, kto dba o zdrowie i dobre samopoczucie. Sama kapsułka HPMC (hydroksypropylometylocelulozowa) oraz ekstrakt nie zawierają substancji pochodzenia zwierzęcego, więc suplement dedykowany jest do szerokiego grona odbiorców. OstroVit 100% VEGE CAPSULES to jakość, staranność oraz odpowiedź na oczekiwania naszych klientów. 100% VEGE CAPSULES LINE Produkt dedykowany również dla wegan i wegetarian 90 porcji produktu 3 miesiące suplementacji OstroVit Milk Thistle VEGE - Ostropest plamisty Milk Thistle z ang. to roślina znana jako ostropest plamisty (Silybum Marianum z rodziny Asteraceae), oset leczniczy stosowany w tradycyjnych preparatach. Od wielu lat posiada historię użycia na Bliskim Wschodzie i w Europie. Jego najczęstsze stosowanie znalazło zastosowanie w leczeniu wielu chorób wątroby, w tym chorób pęcherzyka żółciowego, zapalenia wątroby, marskości wątroby i żółtaczki, a także ochrony wątroby przed zatruciem toksynami chemicznymi i środowiskowymi, w tym ukąszeń węży, ukąszeń owadów, zatrucia grzybami i alkoholem. Głównymi fitozwiązkami, które można uznać za drogocenne i szczególnie doceniane w ostropeście to sylimaryna, kwercetyna, apigenina, triterpeny, a także związki powstałe pod wpływem maceracji alkoholowej jak: wysoce skoncentrowana sylimaryna, sylibina A oraz B, izosylibina czy sylibinina. Właściwości OstroVit Milk Thistle VEGE Wspiera prawidłowe działanie wątroby. Może działać dobroczynnie na błonę śluzową żołądka. Wykazuje wsparcie w funkcjonowaniu procesów detoksykacyjnych. Może działać ochronnie na komórki wątrobowe (hepatocyty). Zawiera substancje działające przeciwutleniająco. Może obniżyć poziom lipoprotein niskiej gęstości, czyli LDL. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Mielone nasiona ostropestu plamistego (Silybum marianum (L.) Gaertn.), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. Wartość odżywcza Masa netto produktu: 70 g Ilość porcji w opakowaniu: 90 Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne 1 porcja (1 kapsułka) Mielone nasiona ostropestu plamistego 700 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów